

MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Obrońców Pokoju 2a
58-540 Karpacz

ZP/1/2025-P

WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 - pn. „**Zakup i dostawa fabrycznie nowej koparko-ladowarki wraz z osprzętem na potrzeby MZGK Sp. z o.o. w Karpaczu w formie leasingu operacyjnego**”

Pytania:

Pytanie 1.

Prosimy o zmianę wykazu dostaw na:

dostawa pojazdu w formie leasingu, jak stanowiący przedmiot zamówienia lub podobnych, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane o wartości **minimum 500 000,00 zł brutto** w ramach jednego postępowania przetargowego lub na dostawę dowolnego pojazdu w formie leasingu, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane o wartości **minimum 500 000,00 zł brutto** w ramach jednego postępowania przetargowego.

Odpowiedzi:

Odpowiedź 1:

Zamawiający wprowadził zmiany w załączniku nr 5 do SWZ.

I. Załącznik nr 5 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywaniu, w okresie **ostatnich trzech lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi, której przedmiotem była/jest **dostawa pojazdu lub dostawa pojazdu w formie leasingu**, jak stanowiący przedmiot zamówienia lub podobnych, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane o wartości **minimum 500 000,00 zł brutto** w ramach jednego postępowania przetargowego – poświadczone referencjami. W przypadku wskazania usługi wykonywanej (trwającej), należy wskazać zakres i wartość usługi faktycznie zrealizowaną w celu potwierdzenia spełnienia warunku. Zamawiający nie dopuszcza aby wykaz dotyczył usług wykonanych, a przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – również wykonywanych, w okresie dłuższym niż 3 lata przed upływem terminu składania ofert.

Henryk Morys – Prezes Zarządu

.....